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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 1 25m Libre Open, Masc.
24/04/2021 - 16:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 FARRÉ CADENS, Alexia 13 C.N. Tarraco NT
2 LORENZO ZATOR, Alicia 13 C.N. Tarraco NT
3 NAVARIDAS HERAS, Mateo 13 C.N. Tarraco NT
4 YLAN ORZA, Luca 13 C.N. Reus Ploms NT
5 VIDAL RUIZ, Nil 13 C.N. Amposta NT

Serie 2 de 2

1 MUSTE CARVAJAL, Alma 13 C.N. Reus Ploms NT
2 DINUTA BELLÉS, Andrea Lucia 13 C.N. Amposta NT
3 CLIMENT GIL, Alba 13 C.N. Amposta NT
4 SUKHOV, Deniel 13 C.N. Tarraco NT
5 VIDIELLA JUAREZ, Sergi 13 C.N. Reus Ploms NT
6 GENE FIGUERAS, Didac 13 Cambrils C.N. NT

Prueba 2 Masc., 50m Mariposa 9 - 10 años
24/04/2021 - 16:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 SILLER COSTA, Thomas 12 C.N. Tarraco NT
3 PADILLA GOMEZ, hugo 11 C.N. Vila-Seca NT
4 ROSA RUBIO, arnau 12 C.N. Vila-Seca NT

Serie 2 de 5

1 ANGULLO CALA, adrian 12 C.N. Vila-Seca NT
2 SABIO SALMERÓN, Miquel 11 C.N. Reus Ploms 1:21.90
3 CELADES COMI, Pep 11 C.N. Amposta 1:20.10
4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Sergi 12 C.N. Tarraco 1:20.63
5 TORRUELLA LATYSHEVA, David 12 C.N. Tarraco 1:24.71
6 MACARIE, Eduard Sebastian 11 C.N. Vila-Seca NT

Serie 3 de 5

1 BALCELLS GARCIA, Marçal 11 C.N. Tarraco 1:15.13
2 DORADO NAVARRO, Unai 12 C.N. Tarraco 1:12.21
3 LORENZO ZATOR, Gabriel 11 C.N. Tarraco 1:06.55
4 FUSTER CODINA, Victor 12 C.N. Tarraco 1:07.94
5 GUERRA ESPINOZA, Arturo 12 C.N. Tarraco 1:13.56
6 GARCIA CASTRO, Joan Manel 11 C.N. Tarraco 1:15.20

Serie 4 de 5

1 ALBIOL LORENTE, Eric 12 C.N. Tarraco 1:04.98
2 BAZ AGUILAR, Erik 12 C.N. Tarraco 1:02.47
3 CANALS RUBIÓ, Oriol 12 C.N. Tarraco 59.59
4 ZEYANI FORT, Hicham 11 C.N. Reus Ploms 1:00.34
5 LAGUEL MEDJBARI, M. 11 C.N. Amposta 1:02.67
6 STETI STETI, Marc 11 C.N. Reus Ploms 1:06.09
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 2, Masc., 50m Mariposa

Serie 5 de 5

1 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 55.54
2 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 53.18
3 TORRES GASCA, Martin 12 C.N. Tarraco 43.34
4 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 50.52
5 GALLEGO GRIMA, Hector 11 C.N. Salou 55.22
6 HURTADO WIRSCH, bruno 11 C.N. Vila-Seca 56.30

Prueba 3 Fem., 50m Mariposa 9 anys femení
24/04/2021 - 16:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MARTI WORTMANN, Iana 12 C.N. Reus Ploms NT
3 NEGULICI, Iona Bianca 12 C.N. Reus Ploms 1:28.23
4 CASARELLO JURJO, Adriana 12 C.N. Tarraco NT

Serie 2 de 2

1 SANZ ARDIT, Janet 12 C.N. Amposta 1:08.38
2 GRAU RUBIO, Martina 12 C.N. Reus Ploms 1:03.90
3 CUESTA KCHITIL, Nara 12 C.N. Salou 40.50
4 ROSELL UCEDO, valentina 12 Cambrils C.N. 1:00.68
5 CASTELLVI RAMOS, Martina 12 Cambrils C.N. 1:04.22
6 PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 1:11.45

Prueba 4 Masc., 200m Estilos Alevina Masculina
24/04/2021 - 16:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 LLUPIÀ BELENGUER, Shankar 09 C.N. Tortosa NT
3 ROJAS RODRÍGUEZ, Alex 09 C.N. Reus Ploms NT
4 BADIA ESCUDERO, Karlos 07 C.N. Tarraco NT

Serie 2 de 8

1 MACARIE, David Alexandru 07 C.N. Vila-Seca NT
2 PRADES NADAL, Aleix 08 C.N. Tortosa NT
3 CASTELLVÍ BARCELÓ, Ernest 09 Cambrils C.N. 3:42.11
4 CRESPO TORRENTE, Mikel 07 Cambrils C.N. 3:53.66
5 VERHAEREN MÉNDEZ, Thomas 08 C.N. Salou NT
6 SAMIN NOGUÉS, Gerard 07 Cambrils C.N. NT

Serie 3 de 8

1 BONILLO VICENTE, Adriel 09 C.N. Vila-Seca 3:37.50
2 PIQUÉ DÍEZ, Enric 08 C.N. Reus Ploms 3:35.22
3 MUÑANA MARTINEZ, Nil 08 Cambrils C.N. 3:29.47
4 ANGULLO CALA, Dario 09 C.N. Vila-Seca 3:30.76
5 GONDAL, Issam 09 C.N. Reus Ploms 3:36.60
6 BENSAID EL ASRI, Othman 09 C.N. Salou 3:37.55
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 4, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 8

1 PERIS NAVARRETE, Joel 08 C.N. Vila-Seca 3:24.01
2 IVANOV KOLEV, Aleksandar 08 C.N. Amposta 3:15.06
3 PELLICERO PINHEIRO, R. 07 C.N. Salou 3:11.14
4 ESTERUELAS DIAZ, Pau 07 Cambrils C.N. 3:14.50
5 SZARVASZOI, Matyas 09 C.N. Reus Ploms 3:17.26
6 ROLDAN MAYA, Hector 08 C.N. Vila-Seca 3:28.67

Serie 5 de 8

1 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Daniel 07 C.N. Reus Ploms 3:07.94
2 CHAVARRIA PEREZ, Xavier 08 C.N. Tortosa 3:07.34
3 STRICOVSCHI OSTROVSCHI, R. 08 C.N. Salou 3:04.90
4 PAUNESCU GRIGORE, David 09 C.N. Tarraco 3:07.19
5 MOYA NAVARRETE, Nil 09 Cambrils C.N. 3:07.84
6 MACHADO VACA, Adrian Manuel 07 C.N. Salou 3:08.22

Serie 6 de 8

1 EL GAACHI MELIANI, Amin 08 C.N. Vila-Seca 3:00.93
2 YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 2:56.71
3 KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco 2:55.02
4 GARCIA ARBIOL, Raul 08 C.N. Reus Ploms 2:55.92
5 SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 2:57.88
6 GOMEZ MESTRE, Mario 08 Cambrils C.N. 3:01.58

Serie 7 de 8

1 PELÁEZ CARVAJAL, David 07 C.N. Reus Ploms 2:52.31
2 MAURA BARDI, Arnau 08 C.N. Tarraco 2:43.05
3 DOS SANTOS LOPEZ, Matheo 07 C.N. Reus Ploms 2:36.41
4 TARRATS PLASENCIA, Pol 08 C.N. Vila-Seca 2:42.90
5 ESCRIBÀ CURTO, Blai 08 C.N. Amposta 2:48.11
6 ARRUFAT PUIG, Pol 07 C.N. Tortosa 2:52.37

Serie 8 de 8

1 FERNANDEZ BRU, Eloi 07 C.N. Salou 2:32.72
2 ARGUDO UNDA, Victor 07 C.N. Salou 2:30.09
3 ROSELL DÍEZ, Martí 07 C.N. Tarraco 2:16.23
4 PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 2:19.13
5 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 2:31.86
6 ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou 2:34.01

Prueba 5 Fem., 200m Estilos Aleví Femení
24/04/2021 - 16:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 FUSTER CODINA, Alejandra 10 C.N. Tarraco NT
2 VICO MICÓ, Nekane 09 C.N. Tarraco NT
3 CROS DOMINGO, Martina 10 Cambrils C.N. NT
4 COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco NT
5 HIERRO REDO, Carla 09 C.N. Tortosa NT
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 5, Fem., 200m Estilos

Serie 2 de 4

1 BUJOSA REY, Olimpia 10 C.N. Reus Ploms 3:38.71
2 MUÑOZ DJURDJEVIC, Alexandra 09 C.N. Tarraco 3:25.78
3 DIAZ ESCORIZA, Julia 09 C.N. Tortosa 3:24.48
4 CARRASCO PINYOL, Martina 09 C.N. Tarraco 3:25.69
5 SPARANO CAPDEVILA, Huilén 09 C.N. Tarraco 3:32.94
6 FABREGAT MELICH, Blanca 09 C.N. Tortosa 4:14.45

Serie 3 de 4

1 MUÑOZ MILLAN, Bruna 09 C.N. Amposta 3:18.67
2 PALOMARES FORMENTIN, Mar 09 C.N. Tarraco 3:16.90
3 COLLADO CARBONELL, Claudia 09 C.N. Tarraco 3:14.08
4 ORTEGA ISERN, Ona 10 C.N. Salou 3:16.55
5 PEREZ, Joana 09 C.N. Amposta 3:17.42
6 SABIO SALMERÓN, Leire 10 C.N. Reus Ploms 3:23.14

Serie 4 de 4

1 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Vila-Seca 3:11.39
2 PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 3:05.28
3 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 2:42.27
4 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 2:56.12
5 CASTELLVI RAMOS, Blanca 10 Cambrils C.N. 3:10.15
6 CUESTA KCHITIL, Carla 10 C.N. Salou 3:13.60

Prueba 6 Masc., 50m Espalda PreBenjamina Masculina
24/04/2021 - 17:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GENE FIGUERAS, Didac 13 Cambrils C.N. NT
3 VIDAL RUIZ, Nil 13 C.N. Amposta NT
4 VIZCARRO FERNANDEZ, Agusti 12 C.N. Amposta NT

Serie 2 de 4

1 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Sergi 12 C.N. Tarraco 1:12.42
2 DORADO NAVARRO, Unai 12 C.N. Tarraco 1:07.65
3 FUSTER CODINA, Victor 12 C.N. Tarraco 1:03.76
4 ROSA RUBIO, arnau 12 C.N. Vila-Seca 1:03.88
5 TORRUELLA LATYSHEVA, David 12 C.N. Tarraco 1:10.47

Serie 3 de 4

1 ALBIOL LORENTE, Eric 12 C.N. Tarraco 59.25
2 SILLER COSTA, Thomas 12 C.N. Tarraco 58.06
3 CATSELLVI BARCELO, Roger 12 Cambrils C.N. 56.72
4 VIDIELLA JUAREZ, Sergi 13 C.N. Reus Ploms 57.81
5 BAZ AGUILAR, Erik 12 C.N. Tarraco 58.41
6 GUERRA ESPINOZA, Arturo 12 C.N. Tarraco 1:01.41
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 6, Masc., 50m Espalda

Serie 4 de 4

1 SUKHOV, Deniel 13 C.N. Tarraco 54.39
2 CANALS RUBIÓ, Oriol 12 C.N. Tarraco 52.41
3 TORRES GASCA, Martin 12 C.N. Tarraco 47.56
4 NAVARIDAS HERAS, Mateo 13 C.N. Tarraco 52.18
5 YLAN ORZA, Luca 13 C.N. Reus Ploms 53.37
6 ANGULLO CALA, adrian 12 C.N. Vila-Seca 55.38

Prueba 7 Fem., 50m Espalda PreBenjamina Femenina
24/04/2021 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 DINUTA BELLÉS, Andrea Lucia 13 C.N. Amposta 1:16.52
2 LORENZO ZATOR, Alicia 13 C.N. Tarraco 1:01.61
3 FARRÉ CADENS, Alexia 13 C.N. Tarraco 53.62
4 MUSTE CARVAJAL, Alma 13 C.N. Reus Ploms 1:00.12
5 CLIMENT GIL, Alba 13 C.N. Amposta 1:10.54

Prueba 8 Masc., 100m Braza 11 anys masculí
24/04/2021 - 17:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 SALINAS GIMÉNEZ, Neo 10 C.N. Reus Ploms NT
2 AGUDO METEO, Adrian 10 C.N. Vila-Seca 2:17.46
3 GONÇALVES ESTORACH, Ian 10 C.N. Amposta 2:15.21
4 ROIGE FABREGAT, miquel 10 C.N. Vila-Seca 2:16.46
5 COMAN, Erik Christian 10 C.N. Amposta NT

Serie 2 de 3

1 HERNÁNDEZ CRIADO, Pablo 10 C.N. Salou 2:08.89
2 FERNANDEZ GOMEZ, Xavier 10 C.N. Tarraco 2:08.39
3 DOS SANTOS LÓPEZ, Maxime 10 C.N. Reus Ploms 1:58.13
4 DURO MOLINA, Alvaro 10 C.N. Tarraco 2:02.59
5 CALLEJON DELGADO, Christian 10 C.N. Tarraco 2:08.56
6 GENÉ FIGUERAS, David 10 Cambrils C.N. 2:08.90

Serie 3 de 3

1 FLORE, Raul 10 C.N. Tortosa 1:51.25
2 MINERBA ROCA, Yago 10 C.N. Salou 1:42.64
3 VELA OBIOLS, Roc 10 C.N. Tarraco 1:31.44
4 JOAN I PELLEJÀ, Damià 10 C.N. Tarraco 1:42.15
5 TORRES GASCA, Unai 10 C.N. Tarraco 1:45.77
6 PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms 1:56.10
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 9 Fem., 100m Braza 10 anys femení
24/04/2021 - 17:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11 Cambrils C.N. NT
3 LANCHARRO RAMOS, Eira 11 C.N. Vila-Seca NT
4 BECERRO OMELLA, Paula 11 C.N. Vila-Seca NT

Serie 2 de 3

1 ALONSO SEBASTIÁ, Marta 11 C.N. Amposta NT
2 MARCH GRAU, Berta 11 C.N. Amposta 2:49.85
3 CALABUIG CARRERO, Esther 11 C.N. Amposta 2:17.95
4 DEMIDDI GAIDO, Sofia 11 C.N. Tarraco 2:46.89
5 GARCIA ESPINAR, Africa 11 C.N. Reus Ploms NT
6 GIRALT PRADES, Jana 11 C.N. Tarraco NT

Serie 3 de 3

1 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 2:17.79
2 BRU BENACH, Mireia 11 C.N. Salou 2:03.55
3 MADRID BORRAS, Lucia 11 C.N. Salou 1:59.61
4 EL AAMRY, basma 11 C.N. Vila-Seca 2:00.34
5 ALAGARDA LOPEZ, helena 11 C.N. Vila-Seca 2:12.70
6 PEINADO REVILLA, Francisca 11 C.N. Vila-Seca 2:17.90

Prueba 10 Masc., 200m Braza Alevina Masculina
24/04/2021 - 17:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

2 BONILLO VICENTE, Adriel 09 C.N. Vila-Seca NT
3 MOYA NAVARRETE, Nil 09 Cambrils C.N. NT
4 PAUNESCU GRIGORE, David 09 C.N. Tarraco NT

Serie 2 de 7

1 BADIA ESCUDERO, Karlos 07 C.N. Tarraco NT
2 PELÁEZ CARVAJAL, David 07 C.N. Reus Ploms NT
3 KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco NT
4 ANGULLO CALA, Dario 09 C.N. Vila-Seca NT
5 LLUPIÀ BELENGUER, Shankar 09 C.N. Tortosa NT

Serie 3 de 7

1 STRICOVSCHI OSTROVSCHI, R. 08 C.N. Salou NT
2 PRADES NADAL, Aleix 08 C.N. Tortosa NT
3 GONDAL, Issam 09 C.N. Reus Ploms NT
4 BENSAID EL ASRI, Othman 09 C.N. Salou NT
5 CASTELLVÍ BARCELÓ, Ernest 09 Cambrils C.N. NT
6 MACARIE, David Alexandru 07 C.N. Vila-Seca NT
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 10, Masc., 200m Braza

Serie 4 de 7

1 SAMIN NOGUÉS, Gerard 07 Cambrils C.N. NT
2 PIQUÉ DÍEZ, Enric 08 C.N. Reus Ploms NT
3 EL GAACHI MELIANI, Amin 08 C.N. Vila-Seca 4:16.51
4 MUÑANA MARTINEZ, Nil 08 Cambrils C.N. 4:19.93
5 SZARVASZOI, Matyas 09 C.N. Reus Ploms NT
6 IVANOV KOLEV, Aleksandar 08 C.N. Amposta NT

Serie 5 de 7

1 ESTERUELAS DIAZ, Pau 07 Cambrils C.N. 3:54.72
2 PERIS NAVARRETE, Joel 08 C.N. Vila-Seca 3:50.54
3 PELLICERO PINHEIRO, R. 07 C.N. Salou 3:37.79
4 GOMEZ MESTRE, Mario 08 Cambrils C.N. 3:38.92
5 ROLDAN MAYA, Hector 08 C.N. Vila-Seca 3:50.83
6 VERHAEREN MÉNDEZ, Thomas 08 C.N. Salou 3:55.44

Serie 6 de 7

1 MAURA BARDI, Arnau 08 C.N. Tarraco 3:31.57
2 ARRUFAT PUIG, Pol 07 C.N. Tortosa 3:21.61
3 ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou 3:15.62
4 DOS SANTOS LOPEZ, Matheo 07 C.N. Reus Ploms 3:16.05
5 YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 3:25.46
6 ESCRIBÀ CURTO, Blai 08 C.N. Amposta 3:33.36

Serie 7 de 7

1 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 3:09.72
2 TARRATS PLASENCIA, Pol 08 C.N. Vila-Seca 3:06.16
3 ROSELL DÍEZ, Martí 07 C.N. Tarraco 2:59.75
4 PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 3:00.85
5 ARGUDO UNDA, Victor 07 C.N. Salou 3:06.42
6 FERNANDEZ BRU, Eloi 07 C.N. Salou 3:13.31

Prueba 11 Fem., 200m Braza Aleví Femení
24/04/2021 - 18:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 DIAZ ESCORIZA, Julia 09 C.N. Tortosa NT
3 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco NT
4 CROS DOMINGO, Martina 10 Cambrils C.N. NT

Serie 2 de 4

2 BUJOSA REY, Olimpia 10 C.N. Reus Ploms NT
3 MUÑOZ MILLAN, Bruna 09 C.N. Amposta NT
4 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Vila-Seca NT
5 FABREGAT MELICH, Blanca 09 C.N. Tortosa NT
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 11, Fem., 200m Braza

Serie 3 de 4

1 SABIO SALMERÓN, Leire 10 C.N. Reus Ploms NT
2 HIERRO REDO, Carla 09 C.N. Tortosa NT
3 SPARANO CAPDEVILA, Huilén 09 C.N. Tarraco NT
4 COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco NT
5 VICO MICÓ, Nekane 09 C.N. Tarraco NT
6 PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco NT

Serie 4 de 4

1 ORTEGA ISERN, Ona 10 C.N. Salou NT
2 MUÑOZ DJURDJEVIC, Alexandra 09 C.N. Tarraco NT
3 CARRASCO PINYOL, Martina 09 C.N. Tarraco NT
4 FUSTER CODINA, Alejandra 10 C.N. Tarraco NT
5 PEREZ, Joana 09 C.N. Amposta NT
6 PALOMARES FORMENTIN, Mar 09 C.N. Tarraco NT

Prueba 12 Masc., 100m Libre 9 - 11 años
24/04/2021 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 VIZCARRO FERNANDEZ, Agusti 12 C.N. Amposta NT
3 MACARIE, Eduard Sebastian 11 C.N. Vila-Seca NT
4 SILLER COSTA, Thomas 12 C.N. Tarraco NT

Serie 2 de 8

1 TORRUELLA LATYSHEVA, David 12 C.N. Tarraco 2:32.37
2 SABIO SALMERÓN, Miquel 11 C.N. Reus Ploms 2:11.94
3 CELADES COMI, Pep 11 C.N. Amposta 2:05.61
4 DORADO NAVARRO, Unai 12 C.N. Tarraco 2:11.39
5 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Sergi 12 C.N. Tarraco 2:28.84

Serie 3 de 8

1 GARCIA CASTRO, Joan Manel 11 C.N. Tarraco 2:04.52
2 LORENZO ZATOR, Gabriel 11 C.N. Tarraco 1:59.76
3 PADILLA GOMEZ, hugo 11 C.N. Vila-Seca 1:58.05
4 BAZ AGUILAR, Erik 12 C.N. Tarraco 1:59.33
5 BALCELLS GARCIA, Marçal 11 C.N. Tarraco 2:02.54
6 GUERRA ESPINOZA, Arturo 12 C.N. Tarraco 2:05.47

Serie 4 de 8

1 GONÇALVES ESTORACH, Ian 10 C.N. Amposta 1:54.85
2 ALBIOL LORENTE, Eric 12 C.N. Tarraco 1:53.30
3 FERNANDEZ GOMEZ, Xavier 10 C.N. Tarraco 1:52.48
4 FUSTER CODINA, Victor 12 C.N. Tarraco 1:52.71
5 CATSELLVI BARCELO, Roger 12 Cambrils C.N. 1:54.33
6 LAGUEL MEDJBARI, M. 11 C.N. Amposta 1:55.73
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 8

1 ROIGE FABREGAT, miquel 10 C.N. Vila-Seca 1:49.61
2 HURTADO WIRSCH, bruno 11 C.N. Vila-Seca 1:45.30
3 CALLEJON DELGADO, Christian 10 C.N. Tarraco 1:43.98
4 HERNÁNDEZ CRIADO, Pablo 10 C.N. Salou 1:43.99
5 COMAN, Erik Christian 10 C.N. Amposta 1:47.30
6 STETI STETI, Marc 11 C.N. Reus Ploms 1:49.93

Serie 6 de 8

1 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 1:36.79
2 ZEYANI FORT, Hicham 11 C.N. Reus Ploms 1:33.83
3 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 1:30.75
4 DOS SANTOS LÓPEZ, Maxime 10 C.N. Reus Ploms 1:33.63
5 GALLEGO GRIMA, Hector 11 C.N. Salou 1:34.80
6 CANALS RUBIÓ, Oriol 12 C.N. Tarraco 1:43.31

Serie 7 de 8

1 FLORE, Raul 10 C.N. Tortosa 1:30.09
2 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 1:29.10
3 AGUDO METEO, Adrian 10 C.N. Vila-Seca 1:28.21
4 TORRES GASCA, Martin 12 C.N. Tarraco 1:28.72
5 SALINAS GIMÉNEZ, Neo 10 C.N. Reus Ploms 1:29.97
6 DURO MOLINA, Alvaro 10 C.N. Tarraco 1:30.61

Serie 8 de 8

1 MINERBA ROCA, Yago 10 C.N. Salou 1:23.53
2 JOAN I PELLEJÀ, Damià 10 C.N. Tarraco 1:21.53
3 VELA OBIOLS, Roc 10 C.N. Tarraco 1:08.91
4 GENÉ FIGUERAS, David 10 Cambrils C.N. 1:16.70
5 TORRES GASCA, Unai 10 C.N. Tarraco 1:21.59
6 PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms 1:26.03

Prueba 13 Fem., 100m Libre Benjamina Femenina
24/04/2021 - 18:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 GIRALT PRADES, Jana 11 C.N. Tarraco NT
2 CASARELLO JURJO, Adriana 12 C.N. Tarraco 2:14.46
3 MARCH GRAU, Berta 11 C.N. Amposta 2:04.25
4 PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 2:05.19
5 NEGULICI, Iona Bianca 12 C.N. Reus Ploms 2:44.90
6 ALONSO SEBASTIÁ, Marta 11 C.N. Amposta NT

Serie 2 de 4

1 DEMIDDI GAIDO, Sofia 11 C.N. Tarraco 2:00.65
2 ALAGARDA LOPEZ, helena 11 C.N. Vila-Seca 1:55.84
3 CASTELLVI RAMOS, Martina 12 Cambrils C.N. 1:51.09
4 SANZ ARDIT, Janet 12 C.N. Amposta 1:54.17
5 CALABUIG CARRERO, Esther 11 C.N. Amposta 2:00.63
6 BECERRO OMELLA, Paula 11 C.N. Vila-Seca 2:01.24
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 3 de 4

1 MARTI WORTMANN, Iana 12 C.N. Reus Ploms 1:46.54
2 ROSELL UCEDO, valentina 12 Cambrils C.N. 1:39.76
3 PEINADO REVILLA, Francisca 11 C.N. Vila-Seca 1:37.53
4 GARCIA ESPINAR, Africa 11 C.N. Reus Ploms 1:38.87
5 BRU BENACH, Mireia 11 C.N. Salou 1:39.92
6 LANCHARRO RAMOS, Eira 11 C.N. Vila-Seca 1:49.94

Serie 4 de 4

1 GRAU RUBIO, Martina 12 C.N. Reus Ploms 1:35.49
2 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 1:33.42
3 CUESTA KCHITIL, Nara 12 C.N. Salou 1:20.46
4 MADRID BORRAS, Lucia 11 C.N. Salou 1:23.97
5 EL AAMRY, basma 11 C.N. Vila-Seca 1:34.61
6 LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11 Cambrils C.N. 1:37.37

Prueba 14 Fem., 800m Libre Aleví Femení
24/04/2021 - 18:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco NT
3 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco NT
4 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco NT

Serie 2 de 2

2 PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco NT
3 COLLADO CARBONELL, Claudia 09 C.N. Tarraco NT
4 CUESTA KCHITIL, Carla 10 C.N. Salou NT
5 CASTELLVI RAMOS, Blanca 10 Cambrils C.N. NT

Prueba 15 Masc., 200m Estilos Benjamina Masculina
24/04/2021 - 19:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms NT
2 GALLEGO GRIMA, Hector 11 C.N. Salou NT
3 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta NT
4 CALLEJON DELGADO, Christian 10 C.N. Tarraco NT
5 DOS SANTOS LÓPEZ, Maxime 10 C.N. Reus Ploms NT

Serie 2 de 4

1 COMAN, Erik Christian 10 C.N. Amposta NT
2 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta NT
3 JOAN I PELLEJÀ, Damià 10 C.N. Tarraco NT
4 SALINAS GIMÉNEZ, Neo 10 C.N. Reus Ploms NT
5 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta NT
6 GONÇALVES ESTORACH, Ian 10 C.N. Amposta NT
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 15, Masc., 200m Estilos

Serie 3 de 4

1 FLORE, Raul 10 C.N. Tortosa NT
2 ZEYANI FORT, Hicham 11 C.N. Reus Ploms NT
3 CELADES COMI, Pep 11 C.N. Amposta NT
4 TORRES GASCA, Unai 10 C.N. Tarraco NT
5 MINERBA ROCA, Yago 10 C.N. Salou NT
6 DURO MOLINA, Alvaro 10 C.N. Tarraco NT

Serie 4 de 4

1 HERNÁNDEZ CRIADO, Pablo 10 C.N. Salou NT
2 STETI STETI, Marc 11 C.N. Reus Ploms NT
3 VELA OBIOLS, Roc 10 C.N. Tarraco 2:45.46
4 GENÉ FIGUERAS, David 10 Cambrils C.N. NT
5 LAGUEL MEDJBARI, M. 11 C.N. Amposta NT
6 FERNANDEZ GOMEZ, Xavier 10 C.N. Tarraco NT

Prueba 16 Fem., 200m Estilos Benjamina Femenina
24/04/2021 - 19:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta NT
3 CALABUIG CARRERO, Esther 11 C.N. Amposta NT
4 BRU BENACH, Mireia 11 C.N. Salou NT
5 MADRID BORRAS, Lucia 11 C.N. Salou NT

Serie 2 de 2

1 GARCIA ESPINAR, Africa 11 C.N. Reus Ploms NT
2 GRAU RUBIO, Martina 12 C.N. Reus Ploms NT
3 MARCH GRAU, Berta 11 C.N. Amposta NT
4 LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11 Cambrils C.N. NT
5 MARTI WORTMANN, Iana 12 C.N. Reus Ploms NT
6 CUESTA KCHITIL, Nara 12 C.N. Salou NT

Prueba 17 Masc., 200m Mariposa Alevina Masculina
24/04/2021 - 19:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco NT
2 ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou NT
3 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou NT
4 PAUNESCU GRIGORE, David 09 C.N. Tarraco NT
5 GARCIA ARBIOL, Raul 08 C.N. Reus Ploms NT
6 CHAVARRIA PEREZ, Xavier 08 C.N. Tortosa NT
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2021 4 JORNADA LLIGA CAT PREB/BEN/ALE
Reus, 24/4/2021

Prueba 17, Masc., 200m Mariposa

Serie 2 de 3

1 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Daniel 07 C.N. Reus Ploms NT
2 ARGUDO UNDA, Victor 07 C.N. Salou NT
3 YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms NT
4 GOMEZ MESTRE, Mario 08 Cambrils C.N. NT
5 SZARVASZOI, Matyas 09 C.N. Reus Ploms NT
6 SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms NT

Serie 3 de 3

1 DOS SANTOS LOPEZ, Matheo 07 C.N. Reus Ploms 3:31.35
2 MAURA BARDI, Arnau 08 C.N. Tarraco 3:07.81
3 ROSELL DÍEZ, Martí 07 C.N. Tarraco 2:21.62
4 PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 2:40.09
5 FERNANDEZ BRU, Eloi 07 C.N. Salou 3:23.15
6 MACHADO VACA, Adrian Manuel 07 C.N. Salou 3:41.69

Prueba 18 Fem., 200m Mariposa Aleví Femení
24/04/2021 - 19:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 2:44.82


